

**SCHENGEN VISA CHECKLIST****KÜLTÜREL / BİLİMSEL / EĞİTİM /
STAJ / SPOR / TIBBİ TEDAVİ**

EMBASSY OF SLOVAKIA

		Complete	Incomplete	Not Applicable
1	MAVİ KALEM ile doldurulmuş, imzalanmış Schengen Vizesi başvuru formu.			
2	35x45 mm boyutunda, beyaz arka plana sahip ve 6 aydan eski olmayan 2 adet biometrik fotoğraf.			
3	Pasaport fotokopileri (kimlik bilgilerinin yer aldığı sayfa ve son 3 yıl içinde verilen vizeler ve damgaların bulunduğu tüm sayfalar). Pasaport dönüş tarihinden en az 3 ay daha geçerli olmalı ve son 10 yıl içinde verilmeli ve en az 2 boş sayfa içermelidir. Size eşlik eden biri varsa ve geçerli bir vizesi var ise o kişinin vize fotokopisini de sağlamanız gerekir.			
4	Tam Tekmil Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği			
5	Kültürel etkinlikler veya konferanslar için: etkinliğin organizatörü tarafından damgalanan ve imzalanan orijinal bir davet veya/kültürel hizmet sağlayıcısı tarafından yapılan sözleşme (aşağıdaki bilgileri içeren: konaklamanın amacı ve uzunluğu; davet eden taraf ile başvuru sahibi arasındaki işbirliğine ilişkin ayrıntılar; konaklama maliyetini kimin karşılayacağına dair bilgiler; daveti imzalayan kişinin iletişim bilgileri ve konumu; tarih ve imza VEYA Slovak Yabancı Polisi "Policačné pozvanie" tarafından verilen resmi davetiyenin orijinali sunulmalıdır.			
6	Spor etkinlikleri için: spor kulübü/spor federasyonu veya/akreditasyon tarafından imzalanan ve spor etkinliğine katılımı onaylayan orijinal davetiy (aşağıdaki bilgileri içeren: spor etkinliğinin seviyesine ilişkin bilgiler; konaklamanın amacı ve uzunluğu; davet eden taraf ile başvuru sahibi arasındaki işbirliğine ilişkin ayrıntılar; konaklama masraflarını kimin karşılayacağına ilişkin bilgiler; daveti imzalayan kişinin iletişim bilgileri konumu; tarih ve imza) VEYA Slovak Yabancı Polisi "Policačné pozvanie" tarafından verilen resmi davetiyenin orijinali sunulmalıdır.			
7	Spor Amaçlı seyahatlerde Geçerli Spor Lisansı. Türkiye spor kulübü veya spor federasyonundan verilmiş destekleyici belge.			
8	Bir fuara katılım için: katılım kartı veya katılımla ilgili belgeler.			
9	AB eğitim, öğretim veya araştırma programlarına: Slovak Cumhuriyeti'ndeki üniversite veya araştırma merkezinden orijinal davet mektubu; Türkiye Ulusal Ajansı (AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi) veya TÜBİTAK'tan başvuru sahibinin bir Avrupa Birliği Programı tarafından desteklendiğini onaylayan mektup; işverenden izin onay yazısı ve/veya başvuru sahibinin öğretmen veya profesör olması halinde izin onayı.			
10	Tedavi: başvuranın ikamet ettiği ülkeden bir tıp doktoru ve/veya bir tıp kurumundan alınan tedavi/teşhis belgesi; alıcı tıp kurumunun belirli tıbbi tedaviyi gerçekleştirebileceğini ve hastanın tedavi maliyeti hakkında bilgi olarak kabul edilceğini onaylayan resmi bir belgesi; tıbbi tedavi ve ilgili masrafları ödemek için yeterli finansal kaynak kanıtı; ilgilise tam veya kısmi ön ödeme kanıtı; eğer varsa, gönderen tıp doktoru ile alıcı hastaneler arasındaki diğer yazışmalar.			
11	Konaklama davet eden taraf tarafından sağlanacaksa, kira sözleşmesi ve tapu unvanı.			
12	Konaklama davet eden tarafından sağlanmayacaksa, başvuru sahibinin konaklamasını doğrulayacak bir belge: Seyahat acentesinden alınan otel kuponu, otel tarafından verilen onay, online olarak yapılan rezervasyonlar, birden fazla ülke turuna katılma durumunda tüm rezervasyonlar sunulmalıdır.			
13	Schengen ülkeleri için geçerli olan 30.000 Euro teminatlı orijinal imzalı/damgalı veya okunabilir QR kodu olan seyahat sağlık sigortası, seyahat tarihinden 1 gün önce başlayıp dönüş tarihinden itibaren 1 gün sonra sona ermelidir.			
14	Uçuş rezervasyonu (gidiş ve dönüş) veya seyahatle ilgili diğer belgeler.			
15	Başvuru sahibi bir şirkette çalışıyorsa veya şirket sahibiyse: • Şirketin antetli kağıdında ve aşağıdaki bilgileri içeren Etliklik dikkatine yazılmış seyahat amaç yazısı: çalışanın adı/syadı ve pasaport numarası; işe başlama tarihi ve ünvanı; izinin süresi, eğer iş dışında seyahat ediliyor ise ücretli veya ücretsiz izin olup olmadığı belirtilmeli ve işverenin iletişim bilgileri; ve mektubu imzalayan kişinin adı ve konumu yazılmalıdır. • SGK işe giriş bildirgesi, SGK Tescil ve Hizmet Dökümü (okunabilir QR kodlu), son 3 aylık maaş bordrolarının aslı şirket tarafından imzalanmış ve damgalanmış olarak. • Şirket belgeleri: İmza sirküleri (1 yıldan eski olmamak üzere), Ticaret Odası'ndan kayıt belgesi fotokopisi (son 1 ayda alınmış), Şirketin Vergi Kayıt Belgesi, Ticaret Odası faaliyet belgesi fotokopisi (son 1 ayda alınmış), Ticaret Gazetesi.			
16	Başvuru sahibi çiftçi ise; Ziraat Odası tarafından verilen çiftçilik belgesi, Çiftçi SGK Hizmet belgesi.			
17	Başvuru sahibi emekli ise: emekli maaş ödemelerini gösteren belgeler (banka ekstresi minimum son 3 aylık veya emeklilik belgesi / emekli kitapçığı).			
18	Başvuru Sahibi öğrenci ise, (yükseköğretim): Türkiye Yükseköğretim Kurulu (YOK) tarafından okunabilir QR kodlu öğrenci belgesi. Diğer öğrenciler veya öğrenciler: öğrenci belgesi.			
19	Son üç aydaki hareketleri gösteren kişisel veya şirket banka ekstreleri (Orijinal damgalı ve banka tarafından imzalanmış). Başvuru sahibinin banka hesabında her gün için 57 Euro olmalıdır.			
20	Başvuru sahibi 18 yaşından küçükse ve yalnız veya sadece bir ebeveyni veya yasal vasisi ile seyahat ediyorsa: Seyahat etmeyen ebeveyn(ler)/yasal vasiler tarafından yazılı izin (devlet noteri tarafından onaylanmış) veya seyahat eden ebeveynin/yasal vasinin tek velayetinin kanıtı (bir devlet noteri tarafından onaylanmış).			
21	Türk vatandaşları olmayanlar: Üye Devletlerin topraklarından ayrılma kararının amaçlandığı tarihten üç ay daha geçerli olan Türkiye'de ikamet belgesi.			

Başvuru Sahibinin Adı ve Soyadı
*Applicant's Name and Surname***Başvuru Tarihi**
*Application Date***Başvuru Sahibinin İmzası**
Applicant's Signature